locação, montagem e desmontagem de decoração natalina para atender
a Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/MA, foi HOMOLOGADO o
certame em epígrafe: à licitante vencedora, F RODRIGUES DE SOUSA,
inscrita no CNPJ n° 30.925.538/0001-78. O valor total homologado em
R$ 47.756,06 (quarenta e sete mil setecentos e cinquenta e seis reais).
Duque Bacelar/MA, 02 de dezembro de 2025.

Adv. Sandra Maria da Costa
OAB/PI 4650

Assessor Jurídico

Identificador: 2797-1f8f052980740cd8c715060c64d5748360f62683